
Key Features

Bildschirmdiagonale		

Auflösung			

Panel / Einblickwinkel		

Konnektivität		

Besonderheit		

			









 Produkt Beschreibung

Der ViewSonic VX3216-SCMH-W-2 ist ein 32“ Curved Monitor, mit dem Sie vollständig in Ihr Home Entertainment eintauchen können. Die 

Bildschirmkrümmung von 1.800R bietet ein beeindruckendes Seherlebnis und das breite Farbspektrum sorgt für exzellente 

Darstellungsqualität. Die beiden Lautsprecher sorgen zusätzlich für einen eindrucksvollen Stereoklang. Der Bildschirm mit einem nahezu 

rahmenlosen Gehäuse im Edge-2-Edge-Design eignet sich auch für Setups mit mehreren Bildschirmen. Zu den flexiblen Anschlussoptionen des 

VX3216-SCMH-W-2 zählen HDMI, DVI und VGA. Der exklusive ViewMode™ von ViewSonic verfügt über eine Reihe intuitiver Voreinstellungen, die 

eine optimierte Bildeinstel-lung für Home Entertainment, Arbeit oder das Surfen im Internet bieten.

VX3216-SCMH-W-2
Monitor

280 cd/m2

HELLIGKEIT
1.920 x 1.080 / Full-HD

AUFLÖSUNG

1/2

5 ms

REAKTIONSZEIT

Curved Home-Entertainer
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SuperClear® VA 
PANEL

3.000 : 1

KONTRAST



PRODUKT SPEZIFIKATIONEN

Typ

Bildschirmdiagonale

Auflösung

Anzeigebereich

Seitenverhältnis

Helligkeit

Kontrastverhältnis (nativ)

Kontrastverhältnis (dynamisch)

Einblickwinkel

Reaktionszeit

Farben

EINGÄNGE

HDMI 1.4

DVI

VGA

AUSGÄNGE

Kopfhörer

LAUTSPRECHER

Lautsprecher

FEATURES

Eye-Care-Technologie

Eco-Mode

ERGONOMIE

Neigungswinkel

SuperClear® VA

32“ (sichtbar 31,5) / 80,01 cm  

1.920 x 1.080 / Full-HD

698 mm (B) x 393 mm (H)

16 : 9

280 cd/m2

3.000 : 1

80 M : 1

178 / 178 Grad

5 ms

16,7 Mio.

1

1

1

1

2x 3 Watt

Flicker-Free-Technologie, Blaulichtfilter

Ja

10 bis -5 Grad

ABMESSUNGEN (B x H x T)

Monitor mit Standfuß

Monitor ohne Standfuß

Verpackung

GEWICHT

Monitor mit Fuß

Monitor ohne Fuß

Verpackung

LEISTUNG

Spannung

Energieeffizienzklasse

Verbrauch (typisch)

Verbrauch (optimiert)

Verbrauch (eco)

Verbrauch (standby)

Verbrauch (off)

NORMEN

Normen

GARANTIE

2 Jahre Pick Up, Repair, Return

LIEFERUMFANG

Netzkabel 1,5 M

HDMI-Kabel

Schnellstartanleitung (QSG)

711 x 503 x 194 mm

711 x 418 x 80 mm

776 x 569 x 167 mm

6,2 kg

5 kg

9,2 kg

Wechselspannung 100–240 V, 50/60 Hz

A

33 Watt

25 Watt

19 Watt

<0,5 Watt

<0,5 Watt

ISO13406-2, ISO9241-307, CE, RoHS, EuP, CU 

/ EAC (RU)

1

1

1

2/2

194 mm

80 mm

1. Kontrollmenü

2. Netzkabel-Anschluss

VX3216-SCMH-W-2
Monitor

Curved Home-Entertainer
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5. DVI-Eingang

6. HDMI-Eingang

3. Audio-Eingang

4. Kopfhörer-Eingang
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7. VGA-Eingang

8. Integrierter Lautsprecher
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