

Curved Home-Entertainer

Key **Features**

Bildschirmdiagonale 32" (31,5" sichtbar) / 80,01 cm
Auflösung 1.920 x 1.080 / Full-HD
Panel / Einblickwinkel SuperClear® VA / 178/178 Grad
Konnektivität HDMI / DVI / VGA
Besonderheit Curved, Edge-2-Edge Rahmen









5 ms **REAKTIONSZEIT**



3.000 : 1 **KONTRAST**



1.920 x 1.080 / Full-HD **AUFLÖSUNG**



SuperClear® VA
PANEL

Produkt **Beschreibung**

Der ViewSonic VX3216-SCMH-W-2 ist ein 32" Curved Monitor, mit dem Sie vollständig in Ihr Home Entertainment eintauchen können. Die Bildschirmkrümmung von 1.800R bietet ein beeindruckendes Seherlebnis und das breite Farbspektrum sorgt für exzellente Darstellungsqualität. Die beiden Lautsprecher sorgen zusätzlich für einen eindrucksvollen Stereoklang. Der Bildschirm mit einem nahezu rahmenlosen Gehäuse im Edge-2-Edge-Design eignet sich auch für Setups mit mehreren Bildschirmen. Zu den flexiblen Anschlussoptionen des VX3216-SCMH-W-2 zählen HDMI, DVI und VGA. Der exklusive ViewMode™ von ViewSonic verfügt über eine Reihe intuitiver Voreinstellungen, die eine optimierte Bildeinstel-lung für Home Entertainment, Arbeit oder das Surfen im Internet bieten.



Curved Home-Entertainer

Technische **Daten**

PRODUKT SPEZIFIKATIONEN	
Тур	SuperClear® VA
Bildschirmdiagonale	32" (sichtbar 31,5) / 80,01 cm
Auflösung	1.920 x 1.080 / Full-HD
Anzeigebereich	698 mm (B) x 393 mm (H)
Seitenverhältnis	16:9
Helligkeit	280 cd/m ²
Kontrastverhältnis (nativ)	3.000:1
Kontrastverhältnis (dynamisch)	80 M:1
Einblickwinkel	178 / 178 Grad
Reaktionszeit	5 ms
Farben	16,7 Mio.

EINGÄNGE HDMI 1.4

VGA	
AUSGÄNGE	

Kopfhörer LAUTSPRECHER

Lautsprecher		

FEATURES

Eye-Care-Technologie	Flicker-Free-Technologie, Blaulichtfilter
Eco-Mode	Ja

2x 3 Watt

ERGONOMIE

Neigungswinkel	10 bis -5 Grad

ABMESSUNGEN (B x H x T)

, ,	
Monitor mit Standfuß	711 x 503 x 194 mm
Monitor ohne Standfuß	711 x 418 x 80 mm
Verpackung	776 x 569 x 167 mm
GEWICHT	
Monitor mit Fuß	6,2 kg
Monitor ohne Fuß	5 kg
Verpackung	9,2 kg
LEISTUNG	
Spannung	Wechselspannung 100–240 V, 50/60 Hz
Energieeffizienzklasse	A
Verbrauch (typisch)	33 Watt
Verbrauch (optimiert)	25 Watt
Verbrauch (eco)	19 Watt
Verbrauch (standby)	<0,5 Watt
Verbrauch (off)	<0,5 Watt
NORMEN	
Normen	ISO13406-2, ISO9241-307, CE, RoHS, EuP, CU
	/ EAC (RU)
GARANTIE	
2 Jahre Pick Up, Repair, Return	
LIEFERUMFANG	
Netzkabel 1,5 M	1
HDMI-Kabel	1
Schnellstartanleitung (QSG)	1



- 1. Kontrollmenü
- 2. Netzkabel-Anschluss
- 3. Audio-Eingang

4. Kopfhörer-Eingang



- 5. DVI-Eingang
- 6. HDMI-Eingang



- 7. VGA-Eingang
- 8. Integrierter Lautsprecher